
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 03.11.2012 do 09.11.2012 

 
Další hrací týden nám opět přinesl pěkné výsledky.  

V 1. lize výsledek zápasu Hasiči „A“ - DeVOSS a vítězství Hasičů rozhodlo o sestupujících z této 
ligy pro příští ročník - Real a DeVOSS. Naopak vítězství Škodovky o 15 kuželek nad dosud neporaženou 
Martou dále více zamotává boj o celkové prvenství. Z tohoto by se měl radovat vítěz zápasu Marta „A“ - 
Střechy Vaňous Č.Třebová, v případě remízy v tomto zápase by při vítězství Škodovky v posledním 
zápase připadlo vítězství Škodovce. 

Ve 2. lize Teplárna potvrzuje své kvality, v zápase s Devítkou opět překonává tisícovku a je prvním 
postupujícím. V derby družstev SKP bylo úspěšnější „béčko“ a vyrovnává se tím boj ve středu tabulky. 
Prvním sestupujícím se stalo družstvo Antik, které i na čtvrtý pokus nedosáhlo na vítězství. 

Ve 4. lize v zápase se Závorovými ovečkami, i přes výborný výkon, poprvé prohrál Fab „D“. Ovečky 
se tím pádem dostávají do průběžného vedení této ligy. Vítězství Škody „G“ nad Hasiči „B“ nechává ve 
hře o udržení se v této lize Škodovku a naopak rozhodlo o sestupu Hasičů. 

V 5. lize odehráli dva zápasy Japani, z kterých získali 50% úspěšnosti. Tato liga je zatím asi 
nejvyrovnanější a není nic jistého.  

V 9. lize potvrdila svoji suverenitu Jedlová, která vyhrála i svůj 5. zápas. Stojí za zmínku i výkon 
hráče tohoto družstva Jirky Balcara, který shodil 274 kuželek. První vítězství uhrálo Vaspo, když porazilo 
Haviledu. Toto se dosud nepodařilo Matějákům, kteří v tomto týdnu podlehli Žízni „C“. 

 
- LŠ - 

 
   
1. LIGA:  
HASIČI Roveň "A" - DeVOSS 6:4 (980:978) Šimerda ml. 278 - Moravec 261 
ŠKODA AUTO "A" - MARTA Dobruška "A" 6:4 (1044:1029) Urbánek 295 - Svoboda 273 
 
2. LIGA:  
TEPLÁRNA RK - DEVÍTKA Dobruška 6:4 (1022:989) Štverák 290 - Hofman 266 
SKP "B" - SKP "A" 8:2 (985:941) Tobiška 263 - Moravec 277 
ELTAX Olešnice v O.h. - ANTIK Doudleby 8:2 (960:929) Moláček 271 - Ruprich 247 
 
4. LIGA:  
ZÁVOROVY OVEČKY - FAB "D" 7:3 (1033:1006) Nešický 288 - Hostinský 268 
ŠKODA AUTO "G" - HASIČI Roveň "B" 6:4 (884:681) Stára 233 - Veverka 242 
 
5. LIGA:  
JAPAN - LEO Team Dobruška 6:4 (904:878) Kubíček 250 - Hofman 241 
ŠKODA AUTO "F" - JAPAN 8:2 (951:905) Jung P. 263 - Kubíček 248 
 
9. LIGA:  
JEDLOVÁ - MÍZA Deštné v O.h. 8:2 (920:837) Balcar 274 - Hájek 264 
ŽÍZEŇ Lukavice "C" - MATĚJÁCI 9:1 (899:759) Hartman st. 253 - Matějů 207 
VASPO Vamberk - HAVILEDA 8:2 (840:774) Kodytková 223 - Rázková 216 


